
UCHWAŁA NR XLVI/288/18 
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 28 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

na 2018 rok

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii  (Dz. U. z 2017 r. poz. 783 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W „Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomani na 2018 rok” stanowiącym załącznik do Uchwały
nr XLIV/276/18 Rady Gminy Radziłów z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2018 rok 
wprowadza się następujące zmiany: Zadanie VII otrzymuje brzmienie:

„Kontrola przestrzegania zasad obrotu napojami alkoholowymi przeznaczonymi do spożycia 
na miejscu i poza miejscem sprzedaży, prowadzenie szkoleń dla właścicieli punktów sprzedaży 
napojów alkoholowych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Piotr Tokarzewski

Id: C2E944F9-B829-4F7D-BE0C-40AF8F119089. Podpisany Strona 1




